АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 г. Жердевка № 196

О внесении изменений в постановление администрации города Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 29.11.2017 № 630 «Об общественной комиссии по организации обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – город Жердевка Жердевского района Тамбовской области», рассмотрению оценке предложений И заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории, подлежащих благоустройству, В муниципальную программу осуществлению контроля за ее реализацией»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация города постановляет:

- 1. Состав общественной комиссии по организации обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – город Жердевка Жердевского района Тамбовской области», рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу и осуществлению контроля за ее реализацией, утвержденный постановлением администрации города Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 29.11.2017 № 630 «Об общественной комиссии ПО организации муниципальной «Формирование обсуждения проекта программы современной городской среды на территории муниципального образования – город Жердевка Жердевского района Тамбовской области», рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу и осуществлению контроля за ее реализацией», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на странице администрации города официального сайта администрации Жердевского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города от 22.06.2021 № 196

Состав

организации общественной обсуждения комиссии ПО проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – город Жердевка Жердевского района Тамбовской области», рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовой общественной территории, подлежащих благоустройству, В муниципальную программу и осуществлению контроля ee реализацией

Лучников
 Борис Емельянович
 Попович
 Людмила Павловна
 депутат Жердевского районного Совета народных депутатов, депутат Жердевского городского Совета народных депутатов заместитель председателя комиссии (по согласованию)

 Чихачёва
 – юрисконсульт администрации города,

 Елена Викторовна
 секретарь комиссии

члены комиссии:

Бабаев – общественный активист (по согласованию) Александр Федорович

Борисов – главный специалист отдела ЖКХ, Евгений Андреевич градостроительства и социальных вопросов администрации города

 Жирнов
 – депутат Тамбовской областной Думы

 Алексей Геннадьевич
 (по согласованию)

Зингер – редактор газеты «Жердевские новости» Виталий Петрович (по согласованию)

Иванова — руководитель исполкома Жердевского Вера Николаевна местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)

Комбарова Светлана — депутат Жердевского городского Совета Михайловна народных депутатов (по согласованию) — начальник отдела по делам ГО и ЧС и Владимирович общественной безопасности (по согласованию)

Летуновский Алексей Михайлович	 государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД ОМВД по Жердевскому району (по согласованию)
Мармышова Наталья Владиславовна	 заместитель директора Жердевского городского муниципального казенного учреждения «Служба по благоустройству и эксплуатации»
Попова Марина Валентиновна	 и.о. начальника отдела ЖКХ, градостроительства и социальных вопросов администрации города
Ржакинская Елена Викторовна	 председатель Жердевской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)
Суркова Надежда Николаевна	 общественный активист (по согласованию)
Ухлова Ольга Валерьевна	- заместитель главы администрации города
Шульгина Ирина Владимировна	 член общественного Совета при администрации Жердевского района (по согласованию)
Энговатов Михаил Михайлович	 начальник ТО НД и ПР г. Жердевка и Жердевского района УПД и ПР Главного управления МЧС России по Тамбовской области (по согласованию)